
 1 

 

U s n e s e n í   č. 15 

ze schůze Rady obce ze dne 13. září 2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------     
 

 

 

I. RO schválila: 

 

1. Složení ústřední inventarizační komise pro zajištění inventarizace majetku, závazků 

a pohledávek za rok 2023. 

 

2. Na základě vyvěšeného záměru smlouvu o smlouvě budoucí č. 07/08/2023 o pachtu 

a provozování vodovodu pro veřejnou potřebu. Na  základě této smlouvy se 

rozšiřuje předmět pachtu o nově  vybudované vodní dílo „Bílovice – prodloužení 

vodovodu v lokalitě Čupy – horní“. 

 

3. Cenovou nabídku na výrobu a montáž hřbitovní brány (od pálenice), kterou 

předložila firma ZAMKOV Uh. Hradiště s.r.o. Výroba a montáž bude provedena  

za částku 44.200,- Kč bez DPH.  

 

4. Počet výtisků knihy „(Ne)zapomenutí legionářští bráškové“ pro potřeby Obce 

Bílovice. Schválený počet je 100 ks.  

 

5. Žádost ředitele ZŠ a MŠ Bílovice o vyhlášení ředitelského volna v termínu 

29.9.2023. 

 

 

 

II. RO bere na vědomí: 

 

1.   Žádost občana o pronájem bytu na bytovém domě č.p. 64. Vzhledem k naplněné 
kapacitě bytového domu doporučila RO zařadit žádost do pořadníku uchazečů. 
 

2.   Informaci starosty o průběhu oprav a investičních akcí v obci, plánovaných na 
rok 2023 a informaci o průběhu přípravy akcí, plánovaných na rok 2024, 2025. 

 

3.   Informaci starosty o průběhu přípravy kalendáře obce Bílovice na r. 2024. 

 

4.   Informaci starosty o komunikaci s vedením ZŠ a MŠ Bílovice ve věci nakládání 
s odpady, ve věci organizačních a personálních změn a s tím spojených 
rozpočtových záležitostí.  

 

5.   Cenovou nabídku společnosti Empemont na doplnění 3 ks digitálních 
obousměrných hlásičů do lokalit v obci se současným nedostatečným dosahem 
hlášení.  

 

6.   Informaci starosty o stavu a využitelnosti současných herních prvků na dětském 
hřišti v zámeckém parku a též podnět k rekonstrukci tohoto hřiště.  



 2 

 

7.   Informaci starosty k zajištění dodávek elektrické energie a plynu pro provoz 
obecních objektů.  
 

 

 

III. RO ukládá: 

 

1. Uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí č. 07/08/2023 o pachtu a provozování 

vodovodu pro veřejnou potřebu. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 22. 9. 2023 

2. Objednat u firmy ZAMKOV s.r.o. Uh. Hradiště výrobu a montáž hřbitovní brány. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 18. 9. 2023 

3. Zaevidovat žádost o pronájem bytu na bytovém domě č.p. 64 do pořadníku 

uchazečů. 

Zodpovídá E. Kozelková 

       T: do 25. 9. 2023 

4. Koordinovat investiční činnost v obci. 

Zodpovídá starosta 

       T: trvalý 

5. Pokračovat v součinnosti při grafickém zpracování a výtisku kalendáře obce  

Bílovice na r. 2024. 

Zodpovídá starosta 

       T: trvalý 

6. a) Poskytnout součinnost vedení ZŠ a MŠ Bílovice při zajištění podmínek pro 

školní a předškolní vzdělávání. 

Zodpovídá E. Kozelková a Ing. A. Skovajsa 

       T: trvalý 

b) Poskytnou součinnost vedení ZŠ a MŠ Bílovice v oblasti odpadového 

hospodářství. 

Zodpovídá starosta 

       T: trvalý 

7. Uzavřít dodatek ke smlouvě se Spolkem vojenské historie Valtice na upřesněný 

počet výtisků knihy „(Ne)zapomenutí legionářští bráškové“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 30. 9. 2023 

8. Opětovně konzultovat výši ceny za dodávku 3 ks hlásičů s firmou Empemont. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 30. 9. 2023 

9. Pracovat dále s podnětem k rekonstrukci hřiště v zámeckém parku, nechat 

zpracovat studii pro rekonstrukci tohoto hřiště. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 31. 10. 2023 

10. Zajistit cenové nabídky na dodávku plynu od stabilních dodavatelů a dále zajistit 

dodávky el. energie pro provoz Dětské skupiny Bílovice na r. 2024 za podmínek 

stanovených dodavatelem el. energie pro všechny další obecní objekty na r. 2024. 

 



 3 

S těmito podmínkami bylo seznámeno ZO dne 7.9.2023. RO dále ukládá podepsat 

smlouvy na dodávky el. energie na období od 1.1.2024 do 31.12.2024. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 10. 2023 

11. Zajistit objednávku dřevin pro 2. etapu výsadby v rámci revitalizace školní zahrady. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 31. 10. 2023 

12. Zajistit vypracování studie na parkoviště u Základní školy Bílovice. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30. 11. 2023 

13. Koordinovat průběh sečení vybraných travnatých ploch na katastru obce. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30. 9. 2023 

14. Zajistit vyměření a vytyčení hranic pozemků parc.č. 1526/1, 1281/1 a 1282/1 

v lokalitě „remízek“ za účelem vybudování mokřadu. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 
..……………………………………                                                             ……………………………………… 
               Petr Fusek                                                                            Ing. Adam Skovajsa 

                 starosta                                                                                   místostarosta 

 

 
Členové RO Bílovice přítomni na jednání dne 13. 9. 2023: Petr Fusek, Marek Kaňovský, Ing. Adam Skovajsa 

Omluveni: Eliška Kozelková, Bc. Eva Šáchová 


